



تاریخ
۱۲
مهر
۱۳۹۹
شنبه

شناسایی حدود ۳۰۰ واحد تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل در ستاد پیگیری سیاست های اقتصاد مقاومتی استان

به گزارش ایلنا حجت الاسلام سید کاظم موسوی در چهارمین جلسه ستاد پیگیری سیاست‌های اقتصاد مقاومتی دادگستری استانبا بیان اینکه در جنگ اقتصادی کنونی که وضعیت معیشتی مردم تحت تأثیر تحریم‌های ظالمانه قرار گرفته است باید همه مسئولان با همه توان پای کار باشند گفت: در حال حاضر ۲۸۶ کارگاه و واحد تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل در استان

رئیس کل دادگستری استان فارس خبر داد:

شماره	۲
صفحه	۲
شماره	۲۹۰۶
سال	بیست‌وششم

اخبار



نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

محمدرضا خباز:

شورای نگهبان مجوز حضور زنان در انتخابات ۱۴۰۰ را صادر کند

هر چند حضور زنان در همه مناصب و پست ها، حق مسلم آنهاست و در دنیای امروز از این جهت، فرقی بین زنان و مردان قائل نیستند آن چنان که کشور قدرتمندی مانند آلمان با سرپنجه تدبیر یک زن می چرخد؛ اما باید ببینیم آیا مشکل اساسی کشور ما، حضور یک زن به عنوان رئیس جمهور در رأس است یا موضوع اصلی چیز دیگری است؟

در ۴۰سال گذشته مردان قدرّی که خود را توانمندترین مدیران جمهوری اسلامی می دانستند آمدند و ردای ریاست جمهوری پوشیدند اما چرا میانگین و برآیند همه آنها و سایر قوای کشور، شرایط فعلی شده است؟ آیا مشکل از زن و مرد بودن است یا باید شیوه مدیریت کشور را به سمت مدیریت علمی و سبک های شناخته شده و تجربه شده علم مدیریت پیش و

سارا همت مشاور فرماندار و مسئول امور

زنان و خانواده شهرستان شیراز:

بانک جامع اطلاعات توانمندی‌های زنان شهرستان شیراز تدوین می‌شود

سارا همت در جلسه گروه کاری زنان و خانواده شهرستان شیراز با حضور مشاورین امور زنان و خانواده ادارات و سازمان‌ها، از تدوین بانک جامع اطلاعات توانمندی‌های زنان به عنوان اقدامی دانش بنیان و کاربردی در جهت شناسایی زنان توانمند و گامی مؤثر در راستای تقویت جایگاه زن خبر داد و خاطر نشان کرد: همته‌ای که پشت سر گذاشتیم چهلمین سالگرد هفته دفاع مقدس بود که یادآور نقش قابل توجه زنان ایران زمین در عرصه جهاد و ایثار و شهادت بود، هر چند باگذشت چهل سال از جنگ تحمیلی، تاریخ معاصر هر روز برگ نوینی از نقش آفرینی زنان در جنگ را به عرصه نمایش می‌گذارد، لیکن نقش آفرینی زنان صرفاً در جنگ رو در رو نبوده و امروزه نیز در جنگ نابرابر

اقتصادی، شاهد حضور و مشارکت جدی آنان در عرصه‌های مدیریتی، اقتصادی و اجتماعی هستیم. همت افزود: عدم وجود اطلاعات موفق و دارای اعتبار علمی از ظرفیت‌ها، پتانسیل‌ها، توانمندی‌ها، محدودیت‌ها و نیازهای جامعه زنان موجب شده است تا تلاش و تکاپوی زنان آنگونه که باید دیده نشده و موجب عدم رضایت خاطر آنان شده است.

مسئول امور زنان و خانواده شهرستان شیراز *تدوین بانک اطلاعات توانمندی‌های زنان* را از ضروریات و لازمه هرگونه برنامه‌ریزی در جامعه برشمرد و افزود: بر این اساس دفتر امور بانوان و خانواده استانداری با همکاری کائون زنان بازرگان استان فارس و انگیزه مشارکت اقتصادی و سرمایه‌گذاری استان را در بین سایر زنان و به خصوص زنان تحصیل کرده و مستعد بیدار

همت خاطرنشان کرد: شهر شیراز

شورای نگهبان مجوز حضور زنان در انتخابات ۱۴۰۰ را صادر کند



عضو حزب اعتماد ملی می‌گوید: بنده معتقدم زنان فعال در عرصه‌های مختلف اجرایی کشور اگر برتری نسبت به مردان نداشته باشند، قطعاً هیچ کاستی نسبت به ایشان ندارند.

رویداد۲۴ محمدرضا خباز، عضو حزب اعتماد ملی می‌گوید: اگر به دنبال موفقیت در انتخابات ۱۴۰۰ هستیم باید هرچه سریع‌تر یک اجازه حضور چهره‌های شاخص اصلاح‌طلب ارائه دهیم.

به هر میزان که به انتخابات سال ۱۴۰۰ نزدیک می‌شویم شاهد تحرک بیشتری از اصلاح‌طلبان برای حضور جدی‌تر در عرصه رقابت هستیم. بیانیه اخیر آیت الله موسوی خوئینی‌ها و تحرک جدی انتخاباتی حزب کارگزاران سازندگی مؤید این موضوع است که اصلاح‌طلبان نیز برای فتح مجدد پاستور خیز برداشته‌اند. حتی برخی گمانه‌زنی‌ها حکایت از آن دارد که چهره‌های سیاسی شاخصی همچون اسحاق جهانگیری، محمدرضا عارف، محمدجواد ظریف، محسن هاشمی، سورنا ستاری و… شاید نیم‌نگاهی به جایگاه ریاست جمهوری داشته باشند.

دیدارهای اخیر برخی از چهره‌های اصلاح‌طلب با شیخ مهدی کرویی شاید نشانه‌های اولیه ایجاد گشایش بیشتر برای اصلاح‌طلبان در آستانه انتخابات ریاست جمهوری سال آینده باشد. البته تغییرات قوانین انتخابات ریاست جمهوری که در دستور کار مجلس یازدهم قرار گرفته و همچنین نوع نگاه و شاید مصلحت‌اندیشی

محمدرضا خباز:
شورای نگهبان مجوز حضور زنان در انتخابات ۱۴۰۰ را صادر کند

(ره) را دارند نباید در سال ۱۴۰۰ به عنوان یک تماشاچی صرف در عرصه انتخابات حاضر باشند و بهتر است که به عنوان یک جریان تأثیرگذار سیاسی به ایفای نقش جدی بپردازند.

به نظر می‌رسد بیانیه موسوی خوئینی‌ها در هماهنگی با آقای خاتمی نگارش شده است **فکر می‌کنید کدام شخصیت و یا حتی نهاد سیاسی درون اصلاح‌طلبان باید به عنوان محور، این انسجام اولیه را ایجاد کند؟**

تلاش‌های اخیر آیت‌الله موسوی خوئینی‌ها بسیار قابل ستایش است، در واقع تلاش‌های ایشان برای جریان اصلاحات و انقلاب اسلامی غیرقابل انکار است، اما بنده معتقدم تنها فردی که در جریان اصلاحات در شرایط کنونی قدرت ایجاد اجماع را دارد، شخص آقای سید محمد خاتمی است. البته تصور بنده این است که اطلاعیه اخیر آیت الله موسوی خوئینی‌ها طی هماهنگی با آقای خاتمی نگارش شده باشد.

بنده معتقدم زنان فعال در عرصه‌های مختلف اجرایی کشور اگر برتری نسبت به مردان نداشته باشند، قطعاً هیچ کاستی نسبت به اصلاح‌طلب گشایش ایجاد شده برای برخی مصورین را قدمی مثبت می‌داند. او معتقد است زمان را نباید از دست داد و تا دیر نشده اجازه حضور چهره‌های شاخص اصلاح‌طلب زنان را نیز برای کاندیداتوری انتخابات در عرصه خدمت‌رسانی به مردم در انتخابات ۱۴۰۰ صادر کند.

کشور ما پیش از این شاهد حضور یک وزیر خانم بود که ایشان عملکرد بسیار مثبتی از خود به جا گذاشتند و امروز نیز بسیاری از زنان در این کشور حضور دارند که به دلیل همین تفسیر غلط از عبارت «رجل سیاسی» یا به عرصه خدمت نمی‌گذارند.

زنانی داریم که لایق حضور در پاستور هستند

آیا در میان بانوان فعال در عالم سیاست، فردی وجود دارد که قابلیت اداره قوه مجریه را داشته باشد؟

بنده به صورت مصداقی به هیچ‌کدام از بانوان اشاره نمی‌کنم، اما بااطمینان می‌گویم که بانوان لایق پست ریاست جمهوری در کشور کم

نیستند.

نقد و تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید
--

رئیس مجمع نمایندگان فارس در گفت و گو با ایلنا:

مجلس یازدهم هیچگونه سازشی با دولت نخواهد کرد ضرورت تصویب قانون مالیات بر خانه‌های خالی



رئیس مجمع نمایندگان استان فارس با اشاره به اینکه عدم حضور آقای روحانی در مراسم رأی اعتماد وزیر صمت به هیچ وجه تأثیری در نظر نمایندگان نداشت، گفت: اما رئیس‌جمهور می‌توانست با حضور در جلسه رأی اعتماد احترام خود را حفظ کند.

به گزارش خبرنگار ایلنا ابراهیم عزیزی در گفت و گو با ایلنا با اشاره به اینکه مجلس یازدهم هیچگونه سازشی با دولت ندارد، افزود: نمایندگان مردم در یازدهمین دور مجلس بر اساس منافع ملی گام بر می‌دارند.

رئیس مجمع نمایندگان استان فارس با بیان اینکه تاکنون هیچ موضوع و مطلبی مبنی بر فیلتر شدن اینستاگرام شنیده‌ام گفت: به همین دلیل نمی‌توانم در این باره اظهارنظری انجام دهم.

نماینده شیراز و زرقان در مجلس ادامه داد: در صورتی‌که اقدامات و فعالیت‌های دولت بر اساس منافع ملی، انسجام قوا و با هدف سازش باشد طبیعی است که مجلس بر اساس این منافع در کنار دولت گام‌های مؤثری بر می‌دارد.

وی تصریح کرد: اگر فعالیت دولت در جهت عدول از اصول و فراموش کردن منافع ملی و فراموشی حقوق ملت باشد بی‌شک نمایندگان به هیچ وجه با دولت سازش نخواهند کرد.

ضرورت تصویب قانون مالیات بر خانه‌های خالی

نماینده شیراز و زرقان در ادامه با اشاره به وجود میلیون‌ها خانه خالی در کشور ادامه داد: حدود ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار خانه خالی و بدون استفاده در کشور وجود دارد که در صورت تصویب قانون مالیات بر خانه‌های خالی در مجلس حدود ۱۰ میلیون نفر از جمعیت کشور دارای سرپناه می‌شوند.

رئیس مجمع نمایندگان استان با بیان اینکه خرید تضمینی محصولات کشاورزی و کالاهای اساسی از دیگر اقدامات مجلس یازدهم است، افزود: بی‌شک واردات محصولات برای تأمین کالاها و نیازهای ضروری مردم چندان اقدام مناسب و شایسته‌ای به شمار نمی‌رود چرا که تولید محصولات کشاورزی به مراتب خیلی بهتر

آیت الله سیدحسن خمینی با اشاره به اینکه در جامعه ایران و در هیچ مقطعی مثل مقطع دفاع مقدس «فردگرایی» به پایین‌ترین حد خودش نرسید، گفت: هیچ راهی برای عبور از هیچ بحرانی جز با همراهی مردم نیست؛ و اگر همه با هم باشند هیچ بحرانی توان شکاندن کمر یک ملت را ندارد و عبور از هر مسیری با مردم ممکن است.

رویداد۲۴ به گزارش جماران نیوز

،آیت‌الله سیدحسن خمینی در مراسم بزرگداشت چهلمین سالگرد دفاع مقدس که با عنوان «دفاع مردمی» به همت حزب مجمع ایثارگران در حسینیه جماران برگزار شد، گفت: نگاه آدم‌های مختلف به جهان متفاوت است. بعضی‌ها دنیا را مزرعه و بعضی‌ها زندان می‌دانند. ممکن است یک نگاه هم بگوید اساساً دنیا یک مرداب است. اگر نسبت به جهان اصل دنیا نگوییم مرداب است، اما بعضی حوادث به تنهایی خوب و زیبا نیستند. یکی از آن‌ها جنگ است.

اگرچه در تاریخ بشر هرچه تمدن ساخته شده از دل جنگ‌ها در آمده و هرچه امروز به آن می‌نازند از دل همین جنگ‌ها درآمده و جنگ را هم فاتحان نوشته‌اند. ولی جدای از اینکه نامی می‌آورد، یک امر زیبا نیست. مردم خوزستان بهتر لمس کرده‌اند که جنگ اتفاق نامبارکی است؛ اگرچه دفاع مقدس زیباست.

به گزارش انتخاب، سید حسن خمینی افزود: همه اتفاقات دنیا دست ما نیست. بلکه این ما هستیم که باید در دل مرداب هم مثل گل نیلوفر بروییم و از بدی‌ها هم زیبایی در آوریم؛ در مرداب غرق شدن افتخار نیست. فرقی ندارد فریاد بکشید و غرق شوید یا بدون توجه غرق شوید. در مرداب و گذنزار هم باید روید، جوشید و جوانه زد.

وی با بیان خاطره‌ای از انسجام بی‌نظیر دوران دفاع مقدس، یادآور شد: مهندس موسوی نقل می‌کردند که در آن دوران یکبار سوار بر هلی کوپتر بر فراز استان چهارمحال و بختیاری می‌رفتم که یک سری سیاه چادر دیدیم و به خاطر آن‌ها فرود

می‌ماند. خود برنامه‌ریزی می‌کرد، اما عرضه در بورس شرایط را برای حضور پررنگ‌تر دلالتان و افزایش بی‌رویه قیمت‌ها فراهم کرد.

دبیر کل انجمن صنایع لوازم‌خانگی ایران تشریح کرد: دلیل افزایش ناگهانی قیمت لوازم‌خانگی چیست؟

دبیر کل انجمن صنایع لوازم‌خانگی ایران تشریح کرد:
دلیل افزایش ناگهانی قیمت لوازم‌خانگی چیست؟

خود برنامه‌ریزی می‌کرد، اما عرضه در بورس شرایط را برای حضور پررنگ‌تر دلالتان و افزایش بی‌رویه قیمت‌ها فراهم کرد. هاشمی خاطرنشان کرد: در این زمینه، سامانه بهین‌یاب وزارت صنعت، معدن و تجارت هرچند خوب بوده، اما قادر به حل همه مشکلات نیست.

رویداد۲۴ عباس هاشمی درخصوص افزایش قیمت لوازم‌خانگی، افزود: یکی از معضلات در این زمینه الزام عرضه مواد اولیه در بورس است، هرچند این مسئله ظاهری زیبا دارد، اما حدود سه سال مشکل فولاد

در بازار سرمایه، به صورتی حل نشده باقی مانده است.این‌مقام صنفی ادامه داد: این در شرایطی است که خریدها در بورس نقدی است و با شرایط کنونی اقتصادی کشور، مشکلی دیگر فراروی شرکت‌هاست.

وی یادآور شد: در سال‌های گذشته شرکتی نظیر فولاد مبارکه، فولاد تولیدی خود را به صورت اعتباری (و نه نقدی) می‌فروخت، مشتریان آن مشخص بودند و بر همان مبنا برای

آدمی. ایشان می‌گفت بعد از خوردن جای من به آن‌ها گفتم از ما چه می‌خواهید؟ رئیس آن طایفه گفت در این شرایط ما چیزی نباید بخواهیم؛ ما (شرایط را) می‌فهمیم. مهندس موسوی سپس گفت، وقتی من در هلی کوپتر نشستم که بلند شود، دیدم پنجه‌ای را رئیس این قوم داخل دامن گذاشت و در هلی کوپتر با بست؛ باز کردم و دیدم هرچه طلا داشته‌ان را به من داده است. یعنی نه تنها چیزی را از من نخواستند، بلکه چیزی هم دادند!

سیدحسن خمینی اظهار داشت: شنیدم که مادر شهیدی پیش امام می‌آید و می‌گوید سه پسر من و شکی دیده‌اند. امام متقلب می‌شوند و اشکی به چشماشان می‌آید. مادر آن سه شهید به امام می‌گوید سه بچام را داده‌ام که اشک در چشمت نبینم؛ من بچه نداده‌ام که تو گریه کنی. او شنید فرمانده کل قوایی است که این جمله را بشنود و نتواند دستور که جنگیداید قسمت بیرون یخ بدهاید؛ در حالیکه این مقاومت و دفاع کوهی در درون اعماق جامعه بود.

یادگار امام در خصوص تحریف دفاع مقدس نیز گفت: به نظر من که قیص جنگ را بگوییم و نگوییم فرمانده جنگ آقای هاشمی بود و نگوییم نخست وزیرش چه کسی بوده است، بنیاد شهیدش را چه کسی اداره کرده است و تنها به گروهی خاص بسنده کنیم. در جنگ همه بودند و همین رمز توفیق بود.

وی ادامه داد: هیچ لزومی ندارد اگر الان من با شما بد هستم گذشته هم بد بوده باشیم. ممکن است با کسی رفیق بوده‌ایم، اما بعداً روابطمان را به هم زده‌ایم. این منافات ندارد با اینکه وقتی می‌خواهیم قصه‌اش را نقل کنیم، درست نقل کنیم. عکس معروف استاین نماد سانسور در شوروی سابق است، از اول که شروع می‌شود لنین و استالین و هفت هشت ده نفر ایستاده‌اند و پله پله کم می‌شوند تا دست آخر فقط لنین و استالین می‌ماند.